1

证券代码：600702       公司简称：沱牌舍得        公告编号2013-004

四川沱牌舍得酒业股份有限公司

2013年度日常关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、关联交易金额预计

单位：万元

交易类别 关联人
2012年

实际总金额

2013年

预计总金额
备    注

购买商品 四川天华包装有限公司 5,326 7,000 达到第10.2.4条

（注：由于2013年预计公司产品销售量增长，所需包装物需求相应增加）

二、关联方介绍和关联关系

1、基本情况

四川天华包装有限公司是四川沱牌舍得集团有限公司的全资子公司四川绵阳西蜀

包装制品有限公司持股40％之相对控股公司，公司成立于1998年12月1日，法定住所

为四川省绵阳市，注册资本 1600万元人民币，企业类型为中外合资企业，生产经营范

围为包装制品。截止2012年末，该公司总资产11,384万元，营业收入7,116万元。

2、关联关系介绍

四川天华包装有限公司是四川沱牌舍得集团有限公司的全资子公司四川绵阳西蜀

包装制品有限公司与郑州上华印务有限公司和香港宝图实业公司共同设立的中外合资

公司，四川绵阳西蜀包装有限公司持有其中40％的股权，为相对控股股东。本公司与四

川天华包装有限公司的实际控股股东均为四川沱牌舍得集团有限公司，根据上交所《股

票上市规则》，两者之间构成关联关系。

三、定价原则

双方以公平、公正、公允的原则确定价格。如果有国家定价则执行国家定价，否则

按成本+税金+合理利润并与同期市场价相当的原则定价。

四、交易目的和交易对上市公司的影响